
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 30 листопада 2023 року                              № 340 

 

 

 

Про внесення змін до рішення двадцять 

дев’ятої позачергової сесії міської ради  

восьмого скликання від 05 січня 2023 року 

№ 2 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2023 рік в новій редакції” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої позачергової сесії міської ради восьмого 

скликання від 05 січня 2023 року № 2 “Про бюджет Миргородської міської територіальної 

громади на 2023 рік в новій редакції” (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1656800000

(код бюджету)

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження -6 597 320,00 -6 686 250,00 88 930,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
-18 613 850,00 -18 613 850,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб -18 513 850,00 -18 513 850,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
8 345 838,00 8 345 838,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами

рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами 

-26 989 688,00 -26 989 688,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового 

зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними особами
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної

власності
-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів -114 700,00 -114 700,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини,

заготовленої в порядку рубок головного користування
-108 000,00 -108 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати

за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої

в порядку рубок головного користування)

-6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 180 300,00 180 300,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних

копалин загальнодержавного значення
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

13030800 Рентна плата за користування надрами для видобування природного газу 300,00 300,00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

13040100
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин

місцевого значення
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів

(продукції)
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних

товарів (продукції)
900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної

торгівлі підакцизних товарів
-2 120 000,00 -2 120 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України

-620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

-1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
12 564 000,00 12 564 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 6 916 000,00 6 916 000,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
-85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
-332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок                                  5 250 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб                                50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        5 500 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий

(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 
-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 88 930,00 0,00 88 930,00 0,00

Додаток 1

до рішення сорок другої сесії

міської ради восьмого скликання 

від 30 листопада 2023 року № 340

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



19010000 Екологічний податок 88 930,00 0,00 88 930,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

19 400,00 0,00 19 400,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти 26 630,00 0,00 26 630,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього

місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної

сировини

42 900,00 0,00 42 900,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 703 620,00 686 250,00 17 370,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських

товариств, у статутних капіталах яких є державна або комунальна

власність

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх

об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету
93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про 

державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 

плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та пального»

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 6 000,00 6 000,00

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом України

"Про оренду державного та комунального майна", які підлягають

перерахуванню операторм електронного майданчика до відповідного бюджету

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності
201 250,00 201 250,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,

фізичних осіб-підприємів та громадських формувань
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме

майно та їх обтяжень
-71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а

також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою державною

реєстрацією

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та

іншим майном, що перебуває у комунальній власності
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 50,00 50,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування
2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів

(посвідок) та паспортів громадян України
-2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  467 370,00 450 000,00 17 370,00 0,00

24060000 Інші надходження 467 370,00 450 000,00 17 370,00 0,00

24060300 Інші надходження 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про

охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарьської та

іншої діяльності 

17 370,00 0,00 17 370,00 0,00

50000000 Цільові фонди 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00

50110000

Цільові фонди утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим,

органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої

влади

124 900,00 0,00 124 900,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) -5 768 800,00 -6 000 000,00 231 200,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 274 449,00 -8 774,00 283 223,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 274 449,00 -8 774,00 283 223,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 274 449,00 -8 774,00 283 223,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету -8 774,00 -8 774,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 
283 223,00 0,00 283 223,00 0,00

Х Разом доходів -5 494 351,00 -6 008 774,00 514 423,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 7 034 060,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 7 034 060,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 7 034 060,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

х Загальне фінансування 0,00 7 034 060,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 7 034 060,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 7 034 060,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 7 034 060,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

х Загальне фінансування 0,00 7 034 060,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

Додаток 2

до рішення сорок другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 30 листопада 2023 року № 340

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -1 217 873,00 -1 317 873,00 0,00 0,00 100 000,00 87 632,00 0,00 -37 268,00 0,00 0,00 124 900,00 -1 130 241,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -1 217 873,00 -1 317 873,00 0,00 0,00 100 000,00 87 632,00 0,00 -37 268,00 0,00 0,00 124 900,00 -1 130 241,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я -1 217 873,00 -1 217 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 217 873,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
-217 873,00 -217 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 873,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 87 632,00 0,00 -37 268,00 0,00 0,00 124 900,00 87 632,00

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 632,00 0,00 -37 268,00 0,00 0,00 124 900,00 87 632,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 0,00 0,00 30 044,00 0,00 0,00 320 491,00 0,00 320 491,00 0,00 0,00 0,00 320 491,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 0,00 0,00 30 044,00 0,00 0,00 320 491,00 0,00 320 491,00 0,00 0,00 0,00 320 491,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 13 359,00 13 359,00 17 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 359,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
13 359,00 13 359,00 17 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 359,00

1000 ОСВІТА -13 359,00 -13 359,00 12 742,00 0,00 0,00 283 223,00 0,00 283 223,00 0,00 0,00 0,00 269 864,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 32 742,00 32 742,00 32 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 742,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -145 541,00 -145 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 541,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників

-22 000,00 -22 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00

0611271 1271 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевими бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету)

121 440,00 121 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 440,00

0611272 1272 0990
Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 223,00 0,00 283 223,00 0,00 0,00 0,00 283 223,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 268,00 0,00 37 268,00 0,00 0,00 0,00 37 268,00

0617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 268,00 0,00 37 268,00 0,00 0,00 0,00 37 268,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 141 226,00 141 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 226,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 141 226,00 141 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 226,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 141 226,00 141 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 226,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян
-24 299,00 -24 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 299,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 

війни
-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 165 525,00 165 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 525,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 0,00 0,00 -33 550,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 0,00 0,00 -33 550,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1656800000

Додаток 3

до рішення сорок другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 30 листопада 2023 року № 340

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1000 ОСВІТА 36 440,00 36 440,00 4 780,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 440,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 36 440,00 36 440,00 4 780,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 440,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО -36 440,00 -36 440,00 -38 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 440,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів
-46 910,00 -46 910,00 -46 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 910,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 10 470,00 10 470,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 470,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 1 680 933,00 -259 281,00 0,00 0,00 1 940 214,00 -302 760,00 -409 060,00 106 300,00 0,00 0,00 -409 060,00 1 378 173,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 1 680 933,00 -259 281,00 0,00 0,00 1 940 214,00 -302 760,00 -409 060,00 106 300,00 0,00 0,00 -409 060,00 1 378 173,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 762 123,00 -178 091,00 0,00 0,00 1 940 214,00 -235 900,00 -235 900,00 0,00 0,00 0,00 -235 900,00 1 526 223,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 0,00 0,00 -232 000,00 -232 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 490 250,00 -178 091,00 0,00 0,00 668 341,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 486 350,00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову енергію, у тому 

числі її виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

1 271 873,00 0,00 0,00 0,00 1 271 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 873,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 160,00 -173 160,00 0,00 0,00 0,00 -173 160,00 -173 160,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 160,00 -173 160,00 0,00 0,00 0,00 -173 160,00 -173 160,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -81 190,00 -81 190,00 0,00 0,00 0,00 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 25 110,00

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха
-81 190,00 -81 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 190,00

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 106 300,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 060 000,00 -4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 060 000,00 -4 060 000,00

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 765 000,00 -2 765 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 765 000,00 -2 765 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 621 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 621 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 621 000,00

3719730 9730 0180
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

х х х УСЬОГО 1 025 286,00 -1 014 928,00 -3 506,00 14 100,00 2 040 214,00 -6 519 637,00 -7 034 060,00 389 523,00 0,00 0,00 -6 909 160,00 -5 494 351,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053900 -8 774,00

1610000000 -8 774,00

41051000 283 223,00

1610000000 283 223,00

Х 274 449,00

Х -8 774,00

Х 283 223,00

(грн)

1 2 3 4

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

421 000,00

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 421 000,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 200 000,00

1631420000 Районний бюджет Миргородського району 200 000,00

1631420000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
200 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 621 000,00

Х Х загальний фонд 421 000,00

Х Х спеціальний фонд 200 000,00

Олександр ГУРЖІЙ

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

до рішення сорок другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 30 листопада 2023 року № 340

1656800000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

ЗМІНИ

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

Усього

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого бюджету 

у 2023 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
-6 825 000,00

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
-6 825 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -6 825 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -4 060 000,00

Реконструкція приміщення протирадіаційного 

укриття закладу дошкільної освіти №10 

"Веселка" (ясла-садок) комбінованого типу 

Миргородської міської ради Полтавської 

області за адресою: пров. Тупий, 5 в м. 

Миргород Полтавської області 

2022-2024 19 279 201,00 9 965 101,00 -4 060 000,00 10,00

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -2 765 000,00

Реконструкція комунального некомерційного 

підприємства "Миргородська лікарня 

інтенсивного лікування" по вул. Гоголя, 172, м. 

Миргород Полтавської області Коригування

2021-2025 202 379 502,00 30 000 000,00 -2 765 000,00 1,00

х х х УСЬОГО х х 221 658 703,00 39 965 101,00 -6 825 000,00 х

Олександр ГУРЖІЙ

1656800000

(код бюджету)

Секретар міської ради

Додаток 6

до рішення сорок другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 30 листопада 2023 року № 340

ЗМІНИ ОБСЯГІВ

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -1 217 873,00 -1 217 873,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -1 217 873,00 -1 217 873,00 0,00 0,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я -1 217 873,00 -1 217 873,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
-1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 467 від 

19.11.2021 р.
-1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

-217 873,00 -217 873,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської 

області на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 466 від 

19.11.2021 р.
-217 873,00 -217 873,00 0,00 0,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
-147 351,00 -147 351,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
-147 351,00 -147 351,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА -147 351,00 -147 351,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -147 351,00 -147 351,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 - 2024 роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 404 від 

29.10.2021 р.
-147 351,00 -147 351,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

-24 299,00 -24 299,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 від 

19.11.2021 р.
-24 299,00 -24 299,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
174 299,00 174 299,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 від 

19.11.2021 р.
-18 750,00 -18 750,00 0,00 0,00

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 30 листопада 2023 року № 340

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

до рішення сорок другої сесії 

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

1656800000

(код бюджету)

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Комплексна програма соціальної підтримки Захисників/Захисниць 

України та членів їх сімей на 2023-2025 роки

Рішення 27 сесії 8 скл. № 319 від 

07.12.2022 р. 
193 049,00 193 049,00 0,00 0,00

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
1 271 873,00 1 680 933,00 -409 060,00 -409 060,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
1 271 873,00 1 680 933,00 -409 060,00 -409 060,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 526 223,00 1 762 123,00 -235 900,00 -235 900,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
-232 000,00 0,00 -232 000,00 -232 000,00

Програма капітального ремонту та реконструкції житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 16 сесії 8 скл. № 11 від 

18.02.2022 р.
-232 000,00 0,00 -232 000,00 -232 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 486 350,00 490 250,00 -3 900,00 -3 900,00

Програма забезпечення інформативності просторового орієнтування, 

гармонізація архітектурного середовища території Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 24 сесії 8 скл. №216 від 

06.10.2022 р.
-3 900,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р.
149 685,00 149 685,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 від 

19.11.2021 р.
340 565,00 340 565,00 0,00 0,00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво (надання)

1 271 873,00 1 271 873,00 0,00 0,00

Програма відшкодування різниці між тарифами на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

для потреб населення, встановленими уповноваженими органами, на 

2023 рік

Рішення 40 сесії 8 скл. № 315 від 

11.10.2023 р.
1 271 873,00 1 271 873,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -173 160,00 0,00 -173 160,00 -173 160,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання -173 160,00 0,00 -173 160,00 -173 160,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 від 

19.11.2021 р.
-173 160,00 0,00 -173 160,00 -173 160,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -81 190,00 -81 190,00 0,00 0,00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
-81 190,00 -81 190,00 0,00 0,00

Комплексна Програма розвитку цивільного захисту Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 503 від 

10.12.2021 р.
-81 190,00 -81 190,00 0,00 0,00

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
-6 825 000,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
-6 825 000,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -6 825 000,00 0,00 -6 825 000,00 -6 825 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -4 060 000,00 0,00 -4 060 000,00 -4 060 000,00



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 від 

19.11.2021 р.
-4 060 000,00 0,00 -4 060 000,00 -4 060 000,00

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -2 765 000,00 0,00 -2 765 000,00 -2 765 000,00

Програма з реалізації проєкту "Реконструкція комунального 

некомерційного підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного 

лікування" по вул. Гоголя, м. Миргород Полтавської області 

Коригування" у рамках Програми з відновлення України

Рішення 37 позач. сесії 8 скл. № 

241 від 10.08.2023 р.
-4 958 280,00 0,00 -4 958 280,00 -4 958 280,00

Програма з реалізації проєкту "Реконструкція комунального 

некомерційного підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного 

лікування" по вул. Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області 

Коригування" у рамках Програми з відновлення України

Рішення 37 позач. сесії 8 скл. № 

241 від 10.08.2023 р.
2 193 280,00 0,00 2 193 280,00 2 193 280,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 

96 від 19.05.2022 р.
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х -6 568 351,00 465 709,00 -7 034 060,00 -7 034 060,00

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


